
Avskrift av brev från Gustaf Carlson till Stina Gåård 1972-09-27 

Skrivet av Sven-Erik Gåård 2018-09-22 

Minneapolis Minn. Sept 27 -72 

Guds Frid! 

Kära systerdotter Stina 
Ett hjärtligt tack för brefvet som jag fick ifrån dig för länge sedan, och så får 
jag tacka för du var så snäll till Ethel då hon var hos dig och så får jag tacka 
din man för den intressanta boken som han sände med Ethel om Vederslöf, 
jag skulle ha skrivit förut men har ej mått så bra och så kom Marion och 
hennes familj ifrån Peru och stannade med oss tills de fick en platts att leva 
de har nu en lägenhet som tillhör en annan missionär som är i Sydamerika. 
Barnen går i skola här de vet ej hur länge de kommer att stanna ty Robert 
var sändt hem ty hans lever var ej så god hettan var ej så god för honom 
men han är bättre nu, ja tiden går fort och snart är det farväl och vi få gå 
hem till Gud. Det är nu 61 år sedan August dog, Ethel hade ej hört mycket 
om sina släktingar i Sverige Charlotte har fyra systrar här och många 
andra släktingar som hon är bekant med, de är en stor skara men jag har 
endast Hilda och Linea Hildas andra barn är långt härifrån så Ethel trodde 
ej att någon i Sverige skulle bry sig om henne men då jag fick ditt brev att 
hon var välkommen blev hon så glad så hon årdnade om att stanna några 
dagar i Småland och dessa dagar kommer hon aldrig att glömma att du och 
så många af de mina jorde allt de kunde för att göra det trevligt för henne 
Gud välsigne eder alla, hon skall skrifva någon gång snart, men hon har 
svårt att skrifva Svenska. 

Det är nu höst och kusligt väder men det blir snart bättre. Jag är långsam 
efter Eva ty hon skrev alltid och underrättade mig om allt som hände 
omkring hemmet. 
min som Paul är diakon i Svenska tabernaklet. Hans son är nu 19 år och stor 
och dugtig han går i Augsburg Colege, det andra året i år, hans syster som 
gifte sig för ett år sedan är nu lärarinna i en skola ett stycke härifrån. 

Jag har en liten koja vid en sjö, det är mycket vackert där. Jag har varit där 
mycket denna sommar, jag och min son har bygt ett rum till i sommar. Det 
är mycket vackert där i skogen och så många sångfåglar att lyssna till. 

Hela min familj ber hälsa på det hjärtligaste till dig och din familj men first 
och sist är du hälsad ifrån din morbror som du aldrig sett. 

Hälsa alla dina syskon och deras familjer ifrån mig. 

Tecknat af din morbror 
Gustaf A Carlson 
4207 20th ave to 
Minneapolis Minn. 


